
 

 

 
 

 

Vážení a milí občané Branky u Opavy! 

Letošní Tříkrálová sbírka se od těch předchozích zásadně lišila. Velice 

si vážíme všech, kteří nám pomohli tuto mimořádnou sbírku ve Vaší 

obci uspořádat. Děkujeme také všem dárcům, kteří přispěli do 

pokladniček nebo poslali peníze na tříkrálový účet. S vděčností za 

každý dar Vám můžeme sdělit, že se 

ve Vaší obci vybralo 22 073 Kč. 

Peníze z letošní sbírky, která na Opavsku dosáhla úctyhodných 

1 637 235 Kč, (což jsou dvě třetiny loňské částky), budou opět sloužit 

seniorům a vážně nemocným pacientům, kterým naše terénní služby 

pomáhají v domácím prostředí, a pomohou nám s přestavbou sociálně 

terapeutické dílny Radost, která slouží lidem s mentálním postižením 

a lidem s chronickým duševním onemocněním. 

 

Děkujeme Vám, že i v těchto složitých časech myslíte na druhé. 

Chtěl bych Vám z celého srdce poděkovat nejen za Charitu Opava, ale 

především za ty, jimž Vaše štědré dary pomůžou. 

 

 

Jan Hanuš, ředitel Charity Opava 

 

P.S. Až do konce dubna je možné zúčastnit se sbírky online přispěním 

na tříkrálový účet 66008822/0800, VS pro Charitu Opava 77708012.


